DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICAS PÚBLICAS NA
SAÚDE: ANÁLISE PRELIMINAR DA EPIDEMIA ARBOVIRÓTICA DE 2015/2017 E SEUS
SEQUELADOS NO SEMIÁRIDO PARAIBANO de autoria de ROMÁRIO LUSTOSA DE
OLIVEIRA, ANDREYA DESSOLES MARQUES, FABIANA DE MIRANDA SILVA, foi
publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33778

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33778